Stand: 01.01.2025
Rechnungsadresse oder Kundennr. Versandadresse
KD.-Nr. KD.-Nr.
Name Name
Strasse Strasse
PLZ/Ort PLZ/Ort
E-Mail E-Mail
Fon Fon

 Abnehmbarer Rücken  Fester Rücken
(Bestellcode QR) (Bestellcode FX)
Empfohlen bei Starrrahmenrollstühlen, da 20 % leichter
als die abnehmbare Version.
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
Zubehörtasche für J3 Carbon Back
 ABJ3BCF32 Breiten 32 - 34
 ABJ3BCF36 Breiten 34 - 40
 ABJ3BCF41 Breiten 40 - 44
 ABJ3BCF46 Breiten 46  - 50
 J3BVFww Abdeckung der Lücke zwischen Sitzkissen und Rücken
Befestigungssysteme
 J3BCFBRKTFX für festen Rücken
 J3BCFMNTSYSQR für abnehmenbaren Rücken